
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 
10129 Torino – Italia 
 

 

Approvazione Atti della selezione delle candidature del Corso di Formazione Permanente 

“QUANTUM COMMUNICATIONS AND COMPUTING” a.a. 2021/22 

 
IL RETTORE 

 
• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 31/01/2022 del corso di 

Formazione Executive ““QUANTUM COMMUNICATIONS AND COMPUTING” a.a. 2021/2022; 

• preso atto di quanto stabilito dalla Scheda del Corso approvata con suddetta delibera del 

Comitato Esecutivo, con la quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, i requisiti di 

ammissione e i requisiti per il conseguimento del corso di Formazione Permanente, così come 

definiti nella documentazione relativa all’istituzione del Corso sopracitato; 

• visto il Decreto del Rettore n. 242/22 del 15 marzo 2022 con il quale è stato emanato il bando per 

la selezione delle candidature per il corso di Formazione sopra citato; 

• visto il Decreto Rettorale n. 321/22 del 14/04/2022 con il quale è stato prorogato il termine delle 

iscrizioni per la selezione delle candidature al fine incrementare il numero di iscritti fino al 

raggiungimento di un numero di partecipanti adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

• visto il Decreto Rettorale n. 363/2022 del 28/04/2022 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

• tenuto conto degli esiti della selezione, contenuta nel verbale della Commissione di Selezione 

del 29/04/2022 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato definito l’elenco dei 

candidati valutati idonei alla partecipazione al corso di Formazione Permanente; 

 
DECRETA 





 
 

 

 
 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24  
10129 Torino – Italia 

 
  

• ART. 1 – di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 242/22 del 15 marzo 

2022 relativa ai candidati del corso di Formazione “Quantum communications and Computing” 

a.a. 2021/22 

• ART. 2 – di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di 

valutazione, in ordine di merito: 
 

n. Username 
apply punteggio esito 

1 F467988 100 Ammesso 
2 F472627 99 Ammesso 
3 F472823 99 Ammesso 
4 F472824 90 Ammesso 
5 F185824 80 Ammesso 
6 F474225 79 Ammesso 

 

Torino,  
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
 
 
 
SV/PV/AP/nc 
 
 
 
 
 
 
 

 


	IL RETTORE

		2022-05-03T13:39:10+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




